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Oliekeerring - Simmering - 120x180x15 - MSS1 - 72 NBR 902 - Freudenberg

https://sealingtechnologies.eu/nl/oliekeerring-simmering-120x180x15-mss1-72-nbr-902-freudenberg-49334704

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie

Materiaal

Style

model

Materiaal

Design

Afmetingen

Binnen diameter (d)
Buiten diameter (d2)
Hoogte (H)

Breedte (incl lip) (b2)

Hardheid
Catalogus item
Gewicht

Land van herkomst
Model

Pluspunten

49334704

Freudenberg Sealing Technologies
MSS1 Simmerringen

72 NBR 902

MSS1

MSS1

72 NBR 902

MSS1

120
180
15
23.8

72 Shore A
No

254 Gram
Cz

MSS1

+ https://www.fst-easy.com/assets/en-us/mss1/72-nbr-902/productdatasheet-mss1-72-nbr-902.pdf
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